
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 25 травня  2022 року                                                        с. Нижній Вербіж                     
№67/2022  

 

Про створення  субланки 
Нижньовербізької сільської ради 
Коломийської  районної ланки Івано-

Франківської  територіальної 
підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту   
 

       Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанов Кабінету 
Міністрів України від 9 січня 2014 року № 11 «Про затвердження Положення про 
єдину державну систему цивільного захисту» та від 11 березня 2015 року № 101 
«Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту», керуючись пунктом  
3 частини першої статті 36, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

 

вирішив: 
 

         1. Створити субланку Нижньовербізької сільської ради Коломийської 
районної ланки Івано-Франківської  територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту. 
         2.Затвердити: 

          2.1. Положення про субланку Нижньовербізької сільської ради 
Коломийської районної ланки Івано-Франківської  територіальної підсистеми 
єдиної державної системи цивільного захисту (додаток 1); 

          2.2. Функції відділів і секторів сільської ради ,комунальних підприємств та 
місцевої пожежної охорони в рамках субланки  Нижньовербізької сільської ради 
Коломийської районної ланки Івано-Франківської  територіальної підсистеми 
єдиної державної системи цивільного захисту ( додаток 2): 

          2.3. Перелік сил цивільного захисту субланки  Нижньовербізької сільської 
ради Коломийської районної ланки Івано-Франківської  територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту (додаток 3). 

3. Структурним підрозділам сільської ради, підприємствам, установам та 
організаціям забезпечити виконання Положення затвердженого даним 
рішенням. 

4. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
рішення покласти на відділ ЖКГ, інвестицій і соціально-економічного розвитку  
сільської ради  (М. Васильчук) . 



5. Вважати такими, що втратили  чинність, а саме: 
-  рішення виконавчого комітету сільської  ради  від 27.06.2019 року 

№35/2019 «Про затвердження Положення про Нижньовербізьку ланку 
об’єднаної  територіальної громади територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту»; 

- рішення  виконавчого  комітету сільської  ради  від 24.02.2021 року      № 
40/2021 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 27.06.2019 

року №35/2019 «Про затвердження Положення про Нижньовербізьку ланку 
об’єднаної  територіальної громади територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту». 

6. Контроль за виконанням рішення покласти  на сільського  голову 
Ярослава М’якущака. 
 

Сільський голова                                                                 Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


